

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL04.1
Stavba: MĚNĚPRÁCE

KSO:
Místo: „ZÁZEMÍ PRO DĚTSKOU SKUPINU NA P. P. Č.1195/22, K. Ú. KYNŠPERK NAD OHŘÍ

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2026

Zadavatel: Město Kynšperk nad Ohří

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Společnost „STAVBYT – PIC“

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-34 989,14
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-34 989,14	-7 347,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-42 336,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL04.1

Stavba:

MÉNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

12. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-34 989,14	-42 336,86
ZL04	MÉNĚPRÁCE	-34 989,14	-42 336,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 12. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-34 989,14
HSV - Práce a dodávky HSV - 10 stavební část	-25 329,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-25 329,88
PSV - Práce a dodávky PSV - 10 stavební část	-2 686,82
766 - Konstrukce truhlářské	-2 686,82
PSV 20 - Práce a dodávky PSV - 20 ZTI	-5 588,44
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-1 322,05
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 266,39
PSV 30 - Práce a dodávky PSV - 30 Odvětrání	-1 384,00
751 - Vzduchotechnika	-1 384,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 12. 3. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -34 989,14

D HSV Práce a dodávky HSV - 10 stavební část -25 329,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -25 329,88

75	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	-200,744	32,78	-6 580,39	
76	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	-12 044,640	1,19	-14 333,12	
77	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	-200,744	22,00	-4 416,37	

D PSV Práce a dodávky PSV - 10 stavební část -2 686,82

D 766 Konstrukce truhlářské -2 686,82

152	K	R1	Dělicí stěna WC – oddělovací příčka mezi jednotlivým WC, uchyceno do zdi nebo do podlahy, např. https://www.promidi.cz/delici-pricka-wc-55x80-cm/185	ks	-1,000	2 675,85	-2 675,85	
151	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	-26,759	0,41	-10,97	

D PSV 20 Práce a dodávky PSV - 20 ZTI -5 588,44

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 322,05

32	K	721211402	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem, mřížka nerez 115x115	kus	-1,000	1 310,00	-1 310,00	
35	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	-13,100	0,92	-12,05	

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -4 266,39

57	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,000	2 900,00	-2 900,00	
62	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-1,000	1 360,00	-1 360,00	
66	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	-42,600	0,15	-6,39	

D PSV 30 Práce a dodávky PSV - 30 Odvětrání -1 384,00

D 751 Vzduchotechnika -1 384,00

153	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	-2,000	394,00	-788,00	
154	M	42972103	mřížka větrací do dřeva kovová 60x800mm	kus	-2,000	298,00	-596,00	